
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 16 D. 

SPRENDIMO NR. T-180 „DĖL UŽMOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 

IKIMOKYKLINĖSE ĮSTAIGOSE“ PAKEITIMO 

 

2014 m. birželio 19 d.  Nr. T-90 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 16 d. sprendimu Nr. T-180 

„Dėl užmokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose“ (kartu su pakeitimais, padarytais 

2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-137 ir 2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-37) 

patvirtintas Užmokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose ir grupėse lengvatų taikymo 

taisykles:  

1.1. 2 punktą išdėstyti taip: 

„2. Tėvai (globėjai), kurie gauna socialinę pašalpą, už vaikų maitinimą ikimokyklinėse 

įstaigose moka 20 % nustatytos maitinimo kainos“;  

1.2. 3 punkte vietoj skaičiaus 25 įrašyti skaičių 50.  

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2014 m. rugsėjo 1 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 


